小４平野クラス

「3 学期ふりかえり対策講座」のお知らせ
進学塾 HITS

拝啓

 寒さ厳しき季節、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて，2 月下旬に例年附属平野小では，「第 3 回ふりかえり」テストが行われ

ます。平素の算数・国語に加えて理科と社会の対策講座を下記のように実施いた

します。

理科・社会は「力だめしテスト」においても差がつく科目のわりに勉強がおろ

そかになりがちな科目です。教科書を読んで覚えるだけでは不安です。実際に過

去問等、問題を解いてみることが重要です。連絡進学に向けてしっかりとした基

礎学力をつけるためにも是非、ご参加下さい。

敬具

記

日にち 時間 教科

2 月 18 日（土）
9：30～11：00 算数

11：10～12：40 国語

2 月 18 日（土） 13：10～14：40 社会

2 月 21 日（火）
17：30～19：00 国語

19：10～20：40 算数

2 月 25 日（土）
9：30～11：00 理科

11：10～12：40 漢字

※人数に限りがありますので事前に申込書をご提出いただくか、電話・FAX でお申込

みください。

授業内容：各教科、ふりかえりテストの過去問や該当単元の問題
    演習を行います。
授業料 ：１コマ９０分   （税込１，620 円×受講コマ数）
実施校舎：ＨＩＴＳ平野校
申し込み：ＨＩＴＳ天王寺校 ＴＥＬ 06-6626-0770
              ＦＡＸ 06-6626-0772
           で直接お申込みください。

平野校外部

小４平野クラス「ふりかえり対策講座」 申込用紙

 参加希望日確認欄
 参加欄に丸をつけて、ご提出ください。

日にち 時間 教科 参加

2 月 18 日（土）
9：30～11：00 算数

11：10～12：40 国語

2 月 18 日（土） 13：10～14：40 社会

2 月 21 日（火）
17：30～19：00 国語

19：10～20：40 算数

2 月 25 日（土）
9：30～11：00 理科

11：10～12：40 漢字

授業料 ：１コマ９０分   （税込１，620 円×受講コマ数）
◎ 「3 学期ふりかえり対策講座」の受講を希望します。       月    日

ご住所
（〒    －       ）

お電話番号
ご自宅

携帯

生徒氏名  保護者氏名

            進学塾ＨＩＴＳ 天王寺校 ＴＥＬ 06-6626-0770

                         ＦＡＸ 06-6626-0772